ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày     tháng  12  năm 2021

V/v chủ trương xây dựng

Nghị quyết của HĐND tỉnh

                                                      Kính gửi: Sở Tư pháp

Xét đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 3275/TTr-SYT ngày 13/12/2021

về việc xin chủ trương xây dựng Nghị quyết “Quy định giá dịch vụ xét

nghiệm SARS-CoV-2 không thuộc phạm vi thanh toán của Quỹ bảo hiểm y tế

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi” (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện

tử), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Tư pháp nghiên cứu nội dung đề nghị của

Sở Y tế tại Tờ trình nêu trên, đề xuất, tham mưu UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo.

Thời gian hoàn thành trước ngày 25/12/2021./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- Sở Y tế;
- VPUB: PCVP(VX), CBTH;
- Lưu: VT, KGVXlmc1407.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

2

		2021-12-15T10:21:23+0700

		2021-12-15T11:10:02+0700

		2021-12-15T11:10:02+0700

		2021-12-15T11:10:02+0700

		2021-12-15T14:19:27+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!